
Nom Prénom Courriel Type de contact
Boisvert-Magnen Olivier fbi_79@hotmail.com Média
Brisebois Mélanie mbrisebois@v3r.net Diffuseur
Charest Sébastien sebcharest@gmail.com Industrie
Cormier Sylvain scorm@sympatico.ca Média
Côté Michel mcote@grandtheatre.qc.ca Diffuseur
Côté Geneviève frilance@me.com Industrie
Côté Claude dustradio6@gmail.com Média
Cyr-Pelletier Philippe pcyrpelletier@chasse-galerie.ca Diffuseur
Dufresne Marc-Antoine marc-antoine@festivalenchanson.com Industrie
Fortier Mylène mylene@lezenithsteustache.ca Diffuseur
Gélinas Alexandre agelinas@theatrepatriote.com Diffuseur
Labrèche Louis-Philippe lecanalauditif@gmail.com Média
Lafleur Karine klafleur@theorchard.com Industrie
Laplante Louise louiselaplante5@gmail.com Industrie
Leclerc Kathy kathy.leclerc@radio-canada.ca Industrie
Marcoux Steve smarcoux@co-motion.ca Diffuseur
Picard Karl-Emmanuel district7prod@gmail.com Diffuseur
Turcot Julie julie@letoilebn.ca Diffuseur
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